
31 Января-5 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С1-С2)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 70 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 24,66 (1) 41,68 59,067 1:17,320 100,00 1:17,320 46,75

17,02 (1) 17,39 (1) 18,25 (1)

2 59 Ермаков Иван ОмскОбл 24.12.1992 С1 25,44 (2) 44,57 1:03,674 1:23,295 95,04 1:19,164 45,57

19,14 (3) 19,10 (3) 19,62 (2)

3 65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2 25,70 (3) 43,67 1:02,751 1:23,438 100,00 1:23,438 43,37

17,97 (2) 19,08 (2) 20,69 (3)

4 56 Андреев Петр МосОбл 12.09.1996 С2 30,10 (4) 53,57 1:16,603 1:40,730 100,00 1:40,730 35,64

23,47 (4) 23,04 (4) 24,13 (4)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Гонка на время 1000 м
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 52%

250 м 500 м 750 м



31 Января-5 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С3)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3 22,39 (3) 38,09 54,13 1:11,277 100,00 1:11,277 50,70

15,71 (1) 16,04 (1) 18,15 (3)

2 60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 22,01 (2) 37,75 54,17 1:11,656 100,00 1:11,656 50,00

15,74 (2) 16,42 (2) 17,48 (1)

3 61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 21,78 (1) 37,61 54,31 1:12,365 100,00 1:12,365 50,00

15,83 (3) 16,71 (3) 18,05 (2)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Гонка на время 1000 м
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 52%

250 м 500 м 750 м



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 21,02 (1) 37,04 53,652 1:11,193 98,12 1:09,855 51,43

16,02 (2) 16,61 (1) 17,54 (2)

2 69 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 22,44 (4) 38,36 55,035 1:12,845 98,12 1:11,476 50,70

15,93 (1) 16,67 (2) 17,81 (1)

3 64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 21,91 (2) 38,16 54,94 1:12,746 100,00 1:12,746 49,32

16,24 (3) 16,78 (3) 17,81 (3)

4 68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4 22,43 (3) 39,83 58,54 1:18,695 98,12 1:17,216 46,75

17,40 (4) 18,70 (5) 20,16 (5)

5 58 Колунов Анатолий ОмскОбл 17.05.1962 С5 25,50 (5) 44,01 1:02,483 1:21,832 100,00 1:21,832 43,90

18,51 (5) 18,47 (4) 19,35 (4)

6 50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4 25,71 (6) 46,25 1:07,940 1:30,718 98,12 1:29,013 40,45

20,54 (6) 21,69 (6) 22,78 (6)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Гонка на время 1000 м
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 52%

250 м 500 м 750 м



31 Января - 5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
Класс 250м 250м 500м Фактор % Результат Ср.ск-ть

1 63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4 23,812 17,532 41,344 98,12 40,566 44,37

2 57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 23,613 18,618 42,231 100,00 42,231 42,62

3 49 Тихонова Анна НовгОбл 21.06.2000 С4 25,142 19,821 44,963 98,12 44,117 40,80

4 67 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 26,930 17,927 44,857 100,00 44,857 40,13

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Гонка на время 500м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Февраля 2018 г. 

t°C 20 ; Р 991; вл. 52%



31 Января - 5 Февраля

2018 г.

КОНТРОЛЬНЫЙ СТАРТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ Дата рождения Класс 250м 500м Результат
Ср.ск-

ть

60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3

69 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 21,59 37,24 52,677

54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3 15,65 15,44

62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4

60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3

54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3

62 Нагнибедов Никита

60 Батуков Сергей

54 Обыдённов Алексей

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

 - дисквалификация (2 инцидента)

ДСК

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 2 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%

1 51,26



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4 1:30,92 (1) 3:02,86 (1) 4:34,426 98,12 4:29,266 40,15

1:31,94 (1) 1:31,56 (2)

2 57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 1:33,43 (2) 3:07,24 (2) 4:38,448 100,00 4:38,448 38,85

1:33,81 (2) 1:31,21 (1)

3 67 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 1:39,91 (4) 3:14,78 (3) 4:49,682 100,00 4:49,682 37,24

1:34,87 (3) 1:34,91 (3)

4 49 Тихонова Анна НовгОбл 21.06.2000 С4 1:39,75 (3) 3:17,14 (4) 4:55,439 98,12 4:49,884 37,24

1:37,39 (4) 1:38,30 (4)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

КВАЛИФИКАЦИЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 19 ; Р 991 ; вл. 56%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С1-С2)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 70 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 1:19,80 (1) 2:36,56 (1) 3:55,257 100,00 3:55,257 45,96

1:16,75 (1) 1:18,70 (1)

2 59 Ермаков Иван ОмскОбл 24.12.1992 С1 1:27,71 (2) 2:54,79 (2) 4:21,153 95,04 4:08,199 43,55

1:27,08 (2) 1:26,36 (2)

3 65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2 1:34,84 (3) 3:07,13 (3) 4:40,302 100,00 4:40,302 38,57

1:32,30 (3) 1:33,17 (3)

4 56 Андреев Петр МосОбл 12.09.1996 С2 1:45,07 (4) 3:26,65 (4) 5:09,392 100,00 5:09,392 34,95

1:41,58 (4) 1:42,74 (4)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

КВАЛИФИКАЦИЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 19 ; Р 991 ; вл.  56%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С3)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Факто

р %

1 61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 1:18,68 (1) 2:32,43 (1) 3:48,362 47,37 100,00

1:13,75 (1) 1:15,93 (1)

2 54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3 1:21,05 (3) 2:36,39 (2) 3:52,873 46,35 100,00

1:15,34 (2) 1:16,48 (2)

3 60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 1:20,10 (2) 2:38,02 (3) 3:57,210 45,57 100,00

1:17,92 (3) 1:19,19 (3)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 19 ; Р 991 ; вл.  55%

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Фактор 

%
Результат

Ср.           

ск-ть

1 69 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 1:17,45 (1) 2:28,85 (1) 3:42,01 (1) 4:56,103 98,12 4:50,536 48,65

1:11,40 (1) 1:13,16 (1) 1:14,09 (1)

2 62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 1:19,19 (2) 2:33,92 (2) 3:50,06 (2) 5:08,359 98,12 5:02,561 46,75

1:14,73 (2) 1:16,14 (2) 1:18,30 (2)

3 64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 1:22,98 (3) 2:43,39 (3) 4:03,12 (3) 5:23,868 100,00 5:23,868 44,44

1:20,41 (3) 1:19,73 (3) 1:20,75 (3)

4 58 Колунов Анатолий ОмскОбл 17.05.1962 С5 1:26,92 (4) 2:47,89 (4) 4:11,47 (4) 5:36,977 100,00 5:36,977 42,73

1:20,97 (4) 1:23,58 (4) 1:25,51 (5)

5 68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4 1:28,38 (5) 2:57,53 (5) 4:24,46 (5) 5:49,485 98,12 5:42,914 41,26

1:29,15 (5) 1:26,93 (5) 1:25,02 (4)

6 50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4 1:33,56 (6) 3:12,21 (6) 4:49,75 (6) 6:23,484 98,12 6:16,274 37,60

1:38,65 (6) 1:37,54 (6) 1:33,73 (6)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 4000 м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 19 ; Р 992 ; вл. 55%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4 1:27,03 (1)

ДОГОН

2 57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 1:32,09 (2)

3 49 Тихонова Анна НовгОбл 21.06.2000 С4 1:33,79 (3) 3:12,83 (1) 4:51,476 98,12 4:45,996 37,76

1:39,05 (4) 1:38,64 (4)

4 67 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 1:40,48 (4) 3:14,48 (2) 4:47,550 100,00 4:47,550 37,50

1:34,00 (3) 1:33,07 (3)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл. 54%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С1-С2)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 70 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 1:16,81 (1)

ДОГОН

2 59 Ермаков Иван ОмскОбл 24.12.1992 С1 1:23,79 (2)

3 65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2

ДОГОН

4 56 Андреев Петр МосОбл 12.09.1996 С2

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл.  54%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С3)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Факто

р %

1 61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 1:15,88 (1) 2:27,90 (1) 3:40,864 48,87 100,00

1:12,02 (1) 1:12,97 (1)

2 54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3 1:15,93 (2) 2:30,18 (2) 3:46,579 47,58 100,00

1:14,25 (2) 1:16,40 (2)

3 60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 21 ; Р 991 ; вл.  54%



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Фактор 

%
Результат

Ср.           

ск-ть

1 69 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 1:16,86 (2) 2:27,71 (1)

1:10,85 (1) ДОГОН

2 62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 1:18,87 (3) 2:33,76 (2)

1:14,89 (2)

3 64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 1:16,30 (1)

ДОГОН

4 58 Колунов Анатолий ОмскОбл 17.05.1962 С5

5 68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4

6 50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 4000 м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Февраля 2018 г.

t°C 21 ; Р 992 ; вл. 54%



№ 

п/п

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Разряд
Дата 

рождения
Класс

Новгородская область

1 49 Тихонова Анна АУНО "ЦСП" КМС 21.06.2000 С4

Представитель: Тихонова Т.В.

Московская область

2 50 Стулов Даниил ГБУ МО "СШОР по велоспорту" КМС 27.06.2000 С4

3 54 Обыдённов Алексей ГБУ МО "СШОР по велоспорту"- ГБУ МО "ЦСППСНВС" ЗМС 22.04.1976 С3

4 56 Андреев Петр ГБУ МО "СШОР по велоспорту" КМС 12.09.1996 С2

5 57 Пунина Алина ГБУ МО "СШОР по велоспорту" I 19.03.2001 С5

Представитель: Мухортова Е.Ф.

Омская область

6 58 Колунов Анатолий ОО БУ "Омский велоцентр" МСМК 17.05.1962 С5

7 59 Ермаков Иван БУ ОО "Центр Паралимпийской и Сурдлимпийской Подготовки" КМС 24.12.1992 С1

Представитель: Доценко С.А.

Самарская область

8 60 Батуков Сергей ГБУ "СШОР №7" МСМК 19.07.1988 С3

Представитель: Саленко А.А.

МОСКВА

9 61 Устинов Сергей ГБУ ФСО "Юность Москвы" МСМК 01.07.1982 С3

10 62 Нагнибедов Никита ГБУ ФСО "Юность Москвы" МСМК 03.10.1989 С4

11 63 Галкина Елена ГБУ ФСО "Юность Москвы" КМС 06.09.1978 С4

12 64 Горбунов Сергей ГБУ ФСО "Юность Москвы" КМС 26.01.1972 С5

13 65 Самсонов Николай ГБУ ФСО "Юность Москвы" КМС 23.08.1977 С2

Представитель: Чуносов А.Е.

14 67 Гражданова Ирина ГБУ ФСО "Юность Москвы" ЗМС 25.07.1987 С5

15 68 Потапов Николай ГБУ ФСО "Юность Москвы" III 11.12.1999 С4

Представитель: Лагутин А.С.

Республика Удмуртия

16 69 Пудов Сергей БУ УР ССШОР по велоспорту МСМК 09.10.1986 С4

17 70 Гильмутдинов Арслан БУ УР ССШОР по велоспорту ЗМС 17.11.1982 С2

Представитель: Митриченко Ю.С.

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА 31.01.-05.02.2018

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ Дата рождения Класс 250м 500м Результат
Ср.ск-

ть

Москва-1

63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4

68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4 23,368 40,364 56,355

61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 16,996 15,991

Москва-2

65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2

64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 25,176 41,426 56,954

62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 16,250 15,528

Московская область
50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4

57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 25,060 43,592 59,315

54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3 18,532 15,723

MIX-1
59 Ермаков Иван ОмскОбл 24.12.1992 С1

60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 24,411 41,050 58,648

70 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 16,639 17,598

MIX-2
67 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5

49 Тихонова Анна НовгОбл 21.06.2000 С4 25,278 45,363 1:04,723

58 Колунов Анатолий ОмскОбл 17.05.1962 С5 20,085 19,360

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

47,412

45,523

47,91

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 53%

1

ВК 46,04

ВК 41,72



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ Дата рождения Класс 250м 500м Результат
Ср.ск-

ть

Москва-2

65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2

64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 24,711 40,700 56,249

62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 15,989 15,549

Москва-1

63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4

68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4 23,815 40,754 56,531

61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 16,939 15,777

Московская область
50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4

57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5

54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

2

48,00

3

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Февраля 2018 г.

t°C 20; Р 991; вл. 53%

1

47,76



31 Января-5 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 20 ; Р 991; вл.53%

Время гонки : 15:42,10 Средняя скорость победителя -   38,22 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения Класс Круги отст.

1 63 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4

2 57 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5

3 49 Тихонова Анна НовгОбл 21.06.2000 С4 -1

4 67 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 -1

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Февраля 2018 г.



31 Февраля-5 Фераля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С1-С3)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  60 кругов

t°C 21 ; Р 991; вл.53%

Время гонки : 21:34,10 Средняя скорость победителя -   41,73 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения Класс Круги отст.

1 61 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3

2 54 Обыдённов Алексей МосОбл 22.04.1976 С3

3 59 Ермаков Иван ОмскОбл 24.12.1992 С1 -1

4 70 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 -1

НФ 60 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 -2

НФ 65 Самсонов Николай МОС 23.08.1977 С2 -3

НФ 56 Андреев Петр МосОбл 12.09.1996 С2 -3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Февраля 2018 г.



31 Января-5 Февраля

2018 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  60 кругов

t°C 20 ; Р 991; вл.53%

Время гонки : 21:55,10 Средняя скорость победителя -   41,06 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения Класс Круги отст.

1 62 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4

2 69 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4

3 64 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5

4 58 Колунов Анатолий ОмскОбл 17.05.1962 С5 -1

НФ 68 Потапов Николай МОС 11.12.1999 С4 -2

НФ 50 Стулов Даниил МосОбл 27.06.2000 С4 -2

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 4 Февраля 2018 г.


